
UCHWAŁA NR LVII/17/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz  art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowej Biblioteki  Publicznej w Otwocku               
Pani Annie Bielickiej, na czas określony od 1 września 2024 r. do czasu wyłonienia dyrektora Powiatowej 
Biblioteki  Publicznej w Otwocku w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż do 28 lutego 2025 r. 

2. Uchwała powoduje powstanie stosunku pracy z powołania. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym określenie warunków wynagradzania oraz innych warunków dotyczących 
stosunku pracy powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu  
 

Tomasz Laskus  

4. Członek Zarządu  
 

Michał  Margielski  
2. Wicestarosta  

 
Dariusz  Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Robert  Kosiński  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł  Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Przesłanką do podjęcia przedmiotowej uchwały jest upływający okres powołania Pani Anny Bielickiej na 
stanowisko pełniącej obowiązki dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku. Okres ten upływa 
z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

Uchwałą Nr VI/3/24 z dnia 23 maja 2024 r. Zarząd Powiatu Otwockiego powierzył Pani Annie Bielickiej 
z dniem 1 czerwca 2024 r. na czas określony do dnia 31 sierpnia 2024 r. pełnienie obowiązków dyrektora 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku. 

Do końca okresu powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Pani Annie Bielickiej, nie przeprowadzono 
konkursu i nie wybrano nowego dyrektora. 

W związku z powyższym w myśl art. 16a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 
Zarząd Powiatu ma możliwość powierzenia pełnienia obowiązków dotychczasowemu dyrektorowi. 

Z uwagi na powyższe, zasadne jest dalsze powierzenie pełnienia obowiązków Pani Annie Bielickiej na czas 
określony, ale tylko do czasu wyłonienia dyrektora Powiatowej Biblioteki  Publicznej w Otwocku w drodze 
konkursu, nie dłużej jednak niż do dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 Przewodniczący Zarządu  
 

Tomasz Laskus  
 


	UCHWAŁA NR LVII/17/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


